
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛИНСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД «ЧАЙКА»  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

142850, Московская область,                                                                            тел.: 8-496-64-1-20-13 

г.о. Ступино, рп. Малино,                                                                     E-mail: malino_chaika@mail.ru 

ул. Весенняя, владение 6 

 

ПРИКАЗ 

 

12.02.2024 №___5/1__ 

 

 

О создании рабочей группы 

по разработке внутренней оценки 

качества образования МАДОУ 

Малинского ЦРР – д/с «Чайка» 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 № 273-ФЗ, Федеральным государственным образовательным стандартом 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, 

в целях оценки качества образования МАДОУ Малинского ЦРР – д/с «Чайка» для 

оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного 

образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней оценки качества образования в 

составе: 

Руководитель рабочей группы – Титова Г.М. – старший воспитатель ДОО 

Члены рабочей группы: 

Еременко Е.С. – заместитель заведующего по безопасности, педагог-психолог ДОО 

Вакула Г.С. – инструктор по физической культуре ДОО 

Максимова И.С. – воспитатель высшей квалификационной категории. 

Турчина Л.А. – воспитатель высшей кв. категории 

 

2. Рабочей группе:  

- изучить нормативно-правовую базу по внедрению внутренней системы оценки 

качества образования (ВСОКО) в ДОО (Срок до 19.02.2024); 

- провести внутреннюю оценку качества образования в МАДОУ Малинском ЦРР – д/с 

«Чайка» Срок до 20.03.2024. 

- документы по оценке и анализ представить на утверждение до 08.04.2024 г. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 


